РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   .04.2023 г.      	                            c. Соленоозерное                                                      №

Об оказании финансовой помощи
МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»

	Заслушав и обсудив состояние дел в МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик», на основании Ходатайства начальника МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик», Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить сумму оказания материальной помощи МУП ЖКХ с.Соленоозерное «Коммунальщик» в размере 182721,57 руб. (сто восемьдесят две тысячи семьсот двадцать один) рубль 57 копеек.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					А.П.Никитин